
Zarządzenie  Nr 70/2024
Starosty Mławskiego
z dnia 29.11.2024 r.

w sprawie zmiany ustanowionego Kodeksu etycznego Pracowników Samorządowych 
                   zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Mławie.

     Na podstawie  art.  34 ust.  1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o  samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107),  zarządzam co następuje:

§ 1
1. W  Kodeksie  etycznym  Pracowników  Samorządowych  zatrudnionych  w  Starostwie

Powiatowym  w  Mławie  stanowiącym  załącznik  do  Zarządzeniem  Nr  18/2010  Starosty
Mławskiego  z dnia 10.06.2010 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Po § 5 dodaje się § 6 w brzmieniu: 
„§ 6

1. Pracownik  może  dokonać  zgłoszenia  naruszenia  prawa  w  zakresie  dopuszczania  się
zachowań  uznawanych  za  nieetyczne  w  ramach  wewnętrznej  procedury  dokonywania
zgłoszeń  naruszeń  prawa  oraz  ochrony  sygnalistów  wprowadzonej  Zarządzeniem
Nr 64/2024 Starosty Mławskiego w dniu 21.11.2024 r. zwanej dalej „procedurą zgłoszeń
wewnętrznych” .

2. Do zgłoszeń naruszenia  prawa dokonanych kanałem w trybie  ust.  1,  mają  zastosowania
przepisy procedury zgłoszeń wewnętrznych.

1. Postępowanie  wyjaśniające  będzie  prowadzone  wyłącznie  w  trybie  procedury  zgłoszeń
wewnętrznych. 

2. Pracownikowi dokonującemu zgłoszenia naruszenia prawa w ramach procedury zgłoszeń
wewnętrznych, przysługuje ochrona przed działaniami odwetowymi”.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Sekretarza Powiatu. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                    STAROSTA MŁAWSKI                   

                                                                                                           Witold Okumski


